
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

1 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2 30

2 2.306 Suvatim shpatullash ne rikonstruksion m2 2.6

3 2.300/1 Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 110

4 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 42

5 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 50

6 2.326 Veshje me pllake majolike m2 64

7 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 42

SHUMA 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

8 2.396 Heqje vetrate duralumini ekzistuese m2 11.97

9 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 10.56

10 2.383/1 F.V. Dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 8.8

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 305

12 2.586 Shtrese llaç-çimento t=8cm m2 134

SHUMA 3:

4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

13 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë 6

14 2.501 F.V. WC allafrenga copë 2

15 2.495 F.V. Lavaman porcelani copë 1

16 2.492 F.V. Tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 503.7

SHUMA 4:

5. PUNIME DHEU

17 2.38 Transport mbeturinash me karoce dore ne largesi 10m m3 30

SHUMA 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

18 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 113

19 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 21

SHUMA 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE

20 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 50

SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE

21 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 372

SHUMA 8:

9. INSTALIME PER NDRICIM

22 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 71

23 2.487/b F.V. Kuti suport pllaket 4 mod copë 70

24 2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 mod copë 51

25 2.456 F.V. Kanaline metalike 210x65 ml 30

26 2.480/3 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 230

27 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 97

28 2.480/5 F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm ml 30

29 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1254

30 2.481/5 F.V. Percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 150

31 2.481/4 F.V. Percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 150

32 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 50

33 2.483 F.V. Çelesa e priza 10 A copë 20

34 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1500

35 2.482 F.V. Percjelles PPV Ø 2x1 mm2 ml 50

36 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 50

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

37 An Vendosje  Njesi e jashtme VRF tip Pompe nxehtesie 12HP copë 1

38 An
Vendosje  Njesi e brendshme tip kasete, e pajisur me 
ventilator inverter sipas ST

copë 6

39 An
Vendosje  Njesi e brendshme tip murale, e pajisur me 
ventilator inverter dhe valvol ekspansioni sipas ST

copë 1

40 An Vendosje Njesi ventilimi me rekuperim energjie copë 1

41 An
Vendosje  Panel kontrolli individual per cdo pajisje te 
brendshme kondicionimi. Tipi per montim ne mur dhe 
lexim temperature ne panel.

copë 7

42 An
Vendosje Panel kontrolli individual per secilin 
rekuperator nxehtesie ajri

copë 1

43 An F.V. Damper volumi ajri d.100 copë 10

44 An F.V. Damper volumi ajri d.125 copë 5

ZYRE PER ADMINISTRATEN E AAPSK

PREVENTIV PUNIMESH



45 An F.V. Damper volumi ajri d.200 copë 2

46 An
F.V. Difuzor rrethor, prej materjal alumini. I lyer me boje 
(RAL do percaktohet nga arkitekti). Diam. 100

copë 9

47 An
F.V. Difuzor rrethor, prej materjal alumini. I lyer me boje 
(RAL do percaktohet nga arkitekti). Diam. 125

copë 5

48 An
F.V. Difuzor rrethor, prej materjal alumini. I lyer me boje 
(RAL do percaktohet nga arkitekti). Diam. 200

copë 2

49 An
F.V. Grile 4 kendore, prej materjal alumini. E lyer me boje 
(RAL do percaktohet nga arkitekti). Dim. 400x200

copë 1

50 An
F.V. Grile 4 kendore me 2 rreshta, prej materjal alumini. E 

lyer me boje (RAL do percaktohet nga arkitekti). Dim. 
400x200

copë 2

51 An
F.V. Grile 4 kendore me 2 rreshta, prej materjal alumini. E 
lyer me boje (RAL do percaktohet nga arkitekti). Dim. 
400x300

copë 2

52 An
F.V. Plenum / reduksion llamarine e termoizoluar per 
gryken e dergimit dhe thithjes se pajisjeve

copë 4

53 An
F.V. Plenum / kuti llamarine e termoizoluar per grilat e 
ajrit

copë 4

54 An
F.V. Shuares zhurme L=1m per kanal ajri 300x250 dhe 
prurje 1000m3

copë 4

55 An
F.V. Linja gazi prej materjal bakri i termoizoluar i 
pershtatshem per linja frigoriferike, i prodhuar sipas  st 
fi 6.35  mmx 0.8 mm

ml 42

56 An
F.V. Linja gazi prej materjal bakri i termoizoluar i 
pershtatshem per linja frigoriferike, i prodhuar sipas  st 
fi 12.70 mm x 0.8 mm

copë 50

57 An
F.V. Linja gazi prej materjal bakri i termoizoluar i 

pershtatshem per linja frigoriferike, i prodhuar sipas  st 
fi 28.58 mmx 1.0 mm

ml 7

58 An
F.V Tuba e rakorderi PP ose PPR d=20~32~40mm per 
shkarkimin e kondensatit

ml 50

59 An F.V Sifon per drenazhin e kondensatit tip HL-138 copë 1

60 An F.V. Kabell Komunikimi i skermuar copë 150

61 An F.V. Gaz frigoriferik R410A kg 4

62 An
F.V. KIT kolektor gazi frigoriferik me 8 porta origjinal me 
prodhuesin e pajisjeve (dimensione sipas projektit)

copë 1

63 An F.V. Rakorderi bakri per tuba gazi frigoriferik copë 1

64 An
F.V. Konstruksione metalike, antivibrante, fasheta dhe 
materjale te imta per montimin e pajisjeve te jashtme 
dhe te brendshme.

komplet 1

65 An Vendosje Panel elektrik sipas Skemes se projektit. copë 1

66 An
F.V. Kanaline plastike 80x60 mm e kompletuar me te 
gjithe aksesoret e montimit poshte tavolinave si vida upa 
etj

ml 45

67 An
F.V. Modul per fiksim suporti ne kanaline plastike 
100x60

komplet 100

68 An
F.V. Kuti ne kanaline metalike 100x100 e kompletuar me 
te gjithe aksesoret e montimit si vida upa etje

copë 13

69 An
F.V. Fuqia 30W/m, Ndricimi lumens 3800 lm, Frekuenca 
50 - 60 Hz, Tonaliteti  4000 K, Energy class A+, Safety 
class 1, IP IP20-40

copë 22

70 An
F.V. Fuqia 25W, Ndricimi lumens 4645 lm, Frekuenca 50 - 
60 Hz, Tonaliteti  4000 K, Energy class A+, Safety class 1 
IP IP20-40

copë 3

71 An F.V. Ndricues LED spot inkaso Gipsi sipas ST IP IP20-40 copë 7

72 An F.V. Ndricues LED spot inkaso Gipsi sipas ST IP IP20-40 copë 1

73 An F.V. Sensor levizje PIR copë 3

74 An
Montim Rack 32 U 60x80 Cm perfshire terminimin e 
kabllove ne patch panele

copë 1

75 An
F.V. Patch panel FTP Cat 6, 24 porta duke perfshire dhe 
terminin dhe emertimine kabujve FTP Cat 6

copë 3

76 An F.V. Switch 24 porta copë 3

77 An F.V. Patch Guide copë 3

78 An F.V. Power bar 6 - 8 shuko copë 1

79 An
F.V. Bateri ventilatoresh te kopletuar me te gjithe 
aksesoret si permostat, kontroller temperature etj

copë 1

80 An F.V. Kabell FTP Cat 6 ml 1445

81 An F.V. Priza FTP CAT 6 RJ 45 copë 65

82 An F.V. Antena wifi copë 1

83 An F.V. Tape 1 module copë 47

84 An F.V. Pajisje DVR per sistemin CCTV copë 1

85 An F.V. Kamera IP outdoor copë 2

86 An F.V. Ushqyesi copë 1

87 An F.V. Lexues karte copë 4

88 An F.V. Modul per lexuesin e kartes copë 2



89 An F.V. Pajisje kontrolli copë 1

90 An F.V. Kundra brave copë 2

91 An F.V. Kabell bus ml 30

92 An Instalimi dhe konfigurimi komplet 1

93 An F.V. Central konvencional I alarmit te zjarrit me 2 zona komplet 1

94 An F.V. Sensor tymi , nxehtesie konvencional copë 9

95 An F.V. Sensor tymi brenda tavanit copë 12

96 An F.V. Pulsant manual per sinjalizim zjarri copë 1

97 An FV vetrate ne fasade m2 12

98 An FV vetrata per ndarje te brendshme m2 20

99 An Vendosje UPS 15kVA, 3IN-1OUT copë 1

SHUMA 10:

11. PAJISJE JASHTË LISTE

100 Pj
Njesi e jashtme VRF tip Pompe nxehtesie 12HP, e pajisur 
me kompresor scroll full inverter qe punon me gaz 
frigoriferik R-410A,

copë 1

101 Pj
Njesi e brendshme tip kasete, e pajisur me ventilator 
inverter.

copë 6

102 Pj
Njesi e brendshme tip murale, e pajisur me ventilator 
inverter dhe valvol ekspansioni.

copë 1

103 Pj Njesi ventilimi me rekuperim energjie sipas ST copë 1

104 Pj
Panel kontrolli individual per cdo pajisje te brendshme 
kondicionimi. Tipi per montim ne mur dhe lexim 
temperature ne panel.

copë 7

105 Pj
Panel kontrolli individual per secilin rekuperator 
nxehtesie ajri

copë 1

106 Pj Panel elektrik sipas Skemes se projektit. copë 1

107 Pj
Rack 32 U 60x80 Cm perfshire terminimin e kabllove ne 
patch panele,  testim kolaudim.

copë 1

108 Pj
Bateri ventilatoresh te kopletuar me te gjithe aksesoret si 
permostat, kontroller temperature etje

copë 1

109 Pj UPS 15kVA, 3IN-1OUT copë 1

SHUMA 11:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


